令和7年4月吉日
SJF学会会員各位
インストラクター研修会開催のお知らせ
岡山支部支部長　横山暁大

謹啓
春暖の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、4月の研修会で行った技術の復習や日頃の技術精度向上を目指し、研修会を企画いたしました。多くの先生方のご参加をお待ちしています。
謹白
記

開催日時　　令和7年5月11日（日）９:00～16:00（昼休憩1時間）
内容　　「SJF実技」
会場　　桃の里クリニック（現在閉院）
　　　　　　岡山県玉野市八浜町大崎487-22
講師　　築山 尚司　先生（たまメディカルリハビリテーションクリニック、
　　　　　　　　　　　　　　　SJF学会副理事長・インストラクター）
　　　　　　補助講師　数名（インストラクター）
参加費　　SJF学会　会員　500円　　非会員　1000円
　　　　　　参加費は当日に会場でお支払いください（現金のみ）
申込方法　　グーグルフォームに登録（入力した時点で参加可能です）
　　　　　　URL: https://forms.gle/yfTX26BRgBs3qXFs9
締め切り　　令和7年5月7日（水）
連絡先　　jfokayama@yahoo.co.jp　（問い合わせはメールでお願いいたします）
注意事項　　・近くにコンビニやスーパーなどがありませんので、昼食は事前に準備してお越しください。
　　　　　　・実技のできる服装でお願いします。
　　　　　　・上履きが必要です（スリッパは不可）。
以上